
ZARZĄDZENIE ~R?M.:źff2ito4 /4 21“'
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. ofinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);
art.30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.}; art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 5, 10, ust. 2, w związku
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
DZ. U. 2 2016 r. poz. 814 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(t.j. Dz. U. 22016 r. poz. 198 zpóżn. zm.), upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
Nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice zdnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania idokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (2 późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/54612016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
Z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwaly Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 zdnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
Z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 Z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
Z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

VJ! 5*'

II: .à

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Gospodarki Nieruchomościami; Inwestycji i Remontów; Edukacji; dyrektorom: Żłobków
Miejskich; Ośrodka Pomocy Społecznej; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VPL VP2
i VP3).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

3, ?magia

' ' I. .'.I'v'ianGñšh

Zastępca ł-Jaczemma
\^.-'yd2iału Bucze?: i ar. :



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Zaiącznlk nr 1 do zarządzenia nrrPM'hęeql
Prezydenta Miasta Gliwice z dna , 20 H'

(-}| zmniejszenle, ( ) zwiększunle

z tego:
Pn:. D:. Wyszmgálnlanie Plan

dothodv gminy dochody powiatu
I. 00011001' nIEŻĄcE 105.872,56 0,00 105.872,56
c. DOTADE CELOWE z BUDŻETU PAŃSTWA 15.292,16 0,00 15.292,16

Dotacje celowe na zadanla :lacana : zakresu administracji rządowaj oraz Inna :adanla i i0.1. zimn. um“ml 15.292,16 0,00 15.292,16
Dotacje celowe otnvmana : badam: państwa na zadania blanca z zaku-alu administracji
wydawa] oraz [nna adanla :lacana ustawami realizowana Eru: Euwlat 15'292'15 “'00 1539235

?Do Gospodarka mieszkaniowa 15.292,16 0,00 15.292,16
D. ŚRODKI 2 FUNDUSZY CILOMCH 90.580,40 0,00 90.580,40

Dotację otrzymane x państwowych funduszy celowych na reallzację zadań bieżących '
jadan :aktora finansów Eubllcmvch i 90'580'40 * “'00 ”530““:

352 Poma: społeuna 90.530,40 0,00 90.580,40
DOCHODY OGÓŁEM 105.872,56 0,00 105.831,55

?asza

Zaatępœ rxacxeinlm
Budżetu mw":

nieszka Plich“b#

r !Wn Mrasla

"...m....np



Załącznik nr 2 do zarządzenia nrpr"
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnlajl' _ OS_ QQQ#

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZiAŁÓW

(-) zmniejszenie. I ) zwiększenie

matul bieżące wydatki magmowa
. V ' inwesWe»wyniana` jednostek budżetowych wydatk, wpław lzakupy

na programy z tytułu Inwestycyjne,
finansowane w tym na wnlesienle

0:. Nazwa Ogółem wydam doga' gfggg“ z udaniem I 933:3' “hsm i programy 'flagga Wkładów
wynagradzania zadana “ób środków, pápadająáe dług: finansowane akcji i do spółek

' skład“ od Ich ą bieżące Rannych O którym do spłaty w ?Udziałem udziałów prawanich naliaane tamm h müwa w art- dan m mku srodków, handlowegu
5 d “Ig“ 5 ust. 1 pkt budfmwm o którychza a ;.3 muwawart.5

„ ust. 12H: 2 I 3
700 Gospodarka mieszkal-›inna 115.184,15 115.134,15 116.134,15 0,00 115.104,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
?10 Dzialalność usługowa 0,00 0,00 '2.090,00 0,00 ,2.090,00 0,00 2.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?55 Różne razliaenia '443.003,00 -107.603,m 407.500,00 0,00 407.500,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 -335.395,00 -335.395,00 0,00 0,00
001 OŚWIIl/I I wychowanle 143.361,00 6316,00 6.716,00 0,00 5.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.545,00 141.615,00 0,00 0,00
052 Pomoc społeana 90.500,40 90.500,40 90.530,30 41.588,77 48.991,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ed I854 męxgaä9 “3 193.150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.750,00 193.750,00 0,00 0,00
855 Rodzłna 0,00 0,00 0,00 '1.349,00 1.349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIM 105.872,55 105.372,50 102.982,50 40.230,77 62.742,79 0,00 2.890,00 0,00 0,00 0.00 0,00' 0,00 0,00 0,00

Zastaw-;e .'

Prot: Wieczorek

Zastępca Naczelnika
działu Budżetu IAn 3

ieszka ł-.fichaISKa-Bury



TàBELA NR 1%. WYDàTKI NA REÄLIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

Załącznik nr 3 do zarządzenia nrfPM'
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dniazL' OS`. 00W*

(-) zmniejszam:. ( ) zmększenle

wydatk] blanca wydatki majątkowe

wydath jednostek 000101on JT“:de
' wydatki za ”w04911:1100»I Inwestycyjne,na programy z tytulu w W

d k domcia świadaenia "nansowane or czeń zaku wnlesœn'eDz Roza:. Hama Ogółem '”5" at * z udxlałern n e “3 “wgramy :Ć wkładówd 1 mgązane na na rzecz środków I gwarancn, obsiuga nnansnwane I obiema do swe.,Wniłg'àf:: 3 z regnum( zadania osób 0 km a" przypadające długu I udziałem akqi i prawa
nllcsh naaltcza a !w mszą“ “wanym mowa :vv an do Spraw w środków" udziałów handlowego" statutuwvch 5 ust 1 pkt“ danym roku 0 których

zadań 2 'i 3 budżetowym m0wa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
0 nm .700 Mmmm“ 100.092,00 100.092,00 100.092,00 0,00 100.092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3050000010

70005 gruntami 100.092,00 100.092,00 100.092,00 0,00 100.092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I niemd'lnmaścżami ,

710 ”mmm“ 0 00 0 00 -2.000 00 0 00 -2.000 00 0 00 7.000 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00I I . I' I I I 1' I I I I I' I :-
71095 mamn: dzialalność 0,00 ` 0,00 -2.000,00 0,00 2000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 001m rozumni- -443.003,00 407.000,00 -107.000,00 ` 0,00 -107.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330.395,00 -33s.395,00 0,00 0,00

75010 figg?: “96"" ›443.003,00 -107.000,00 -107.000,00 0,00 407.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .335.395,00 035.395,00 0,00 0,00

001 “wh“ 140.301,00 0.710,00 0.710,00 0,00 0.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.045,00 141.645,00 0,00 0,00i owanie
00101 Szkoły podstawowe 130.979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 130.979,00 130.979,00 0,00 0,00

00104 Przedszkola 0.710,00 0.710,00 0.710,00 0,00 0.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00110 Gimnazja 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.050,00 0,00 0,00

052 Pomoc społeczna 90.500,40 90.000,40 90.500,40 41.500,77 40.901,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00

05219 fśgglnämm 90.500,40 90.500,40 90.500,40 41.500,77 40.991,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054 “xm“ "pm" 193.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193.700,00 193.750,00 0,00 0,00
Placówki ,

05407 wychowania 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00
0020070010090

05410 ' “u”? 10.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0.00 0.00 10.750,00 10.750,00 0,00 0,00

055 0001m 0,00 0,00 0,00 4.349,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TWOIŹBI'IIE

05505 I funkqunuwanie 0,00 0,00 0,00 4.349,00 1.349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
żłobkñw

Zasteooa Naczehika

Wydziáu Budżetu IAF 4

mieszka ?.{Łchsłska-Bury



H zmniejszenle, { ) zwnększeme

wydatk] błażąœ wydam majątkowa

wydatki Jednostek budżetowych 'nwesquwydatk' I zakupy'
na wypłaty Inwestychne,programy

wydatki Gutan: świadczenia “nansowane 0203:; na ;ggmy "kup wniesienie
na W' ”W. Ogólem od i związane na na 'ZEG zśgämsn i gwarancji, obsluga finansowane I nblęcle &kigäanzłgrdeäs a I regluaqą zadania 0900 D “dwu: przypadająca długu z „gnałem ,ang . prawa

Ĺ 0 I m., bieżące fizycznych mowa w m do spłaty w środków, udziałów handlowegonlc na RZEM „nutowym 5 ust I ma' danym roku 0 ktńwm
zadań z '1 3 budżetcwym mowa w am.

5 ust. 1 pkt 2
I 3

Gmpodlrka
900 ::333“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

:. * lska ,
90013 mhmm“ 22 300 00 22 300 00 22 300 00 22 300 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00" I ' I ' I' ' I I I I I I' ł i' I J ł

90095 Pozostała działalność -22.300.00 -22.300,00 -22.300,00 -22.300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 Kultur. mm. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

92501 Obiekty sportowe 10.250,00 10.250,00 10.250,00 10250.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00

92005 Powstała działałność 40.250,00 40.250,00 ›10.250,00 *10250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000m0 90.580,40 90.500,40 88.580,40 40.239,22 40.340,03 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PION Wieczorek

I .
.i 32.0003 Mczemika

iüSZJLE`PI



Załączntk nr 4 do zarządzenia nr?“ "(1590
Prezydenta MIasta Gllwice z dniaj“ _ 05`. 'lowi'

TABELI:. NR 6. WYDÄTKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWàMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

(-) zmnieiszenle. ( ) IWJĘKSZEHIE
wydatki białą“ wydam majątkowe

wydatki Jednostek budżetowych ":WEŹI'YGE
za upy

wydatki wyplaty Inwestycyjne,
:a programy z tytułu w tym na

wydatki dntaqe świadaenia nansowane poręczeń programy zakup wmeąeme .I .
nz' mmz' "3m agüem “nagmdxenła zwiąnnę na na ::ea Zma)? i gwarancji. ubsługa finansowane I objęcle “kš:äädn

I skladki ad 2 ”Gilgal-'Ją zadania osób o któwcń przypadające długu z udzialem akcji II prawa
C b1eźące !łzytznych dn splaty w środków, udziałównich naliczane statutowych nsmw: v; ait:. danym roku o których hannloweqo

zadań usz" 3 P budżetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
?00 Gospodarka miuzkanlom 15.292,15 15.292,16 15.292,15 0,00 15.292,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntaml ' i?0005 I mamchomaśdami 15.292,16 15.292,15 15.292,16 0,00 15.292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

710 Dzllhinaść utługowl 0,00 0,00 -890,00 0,00 -090,00 0,00 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0.00 0,00 '890,00 0,00 4390,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem 15.202,10 15.292,16 14.402,16 1 0,00 14.402,15 0,00 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zastępca r-Jaczelnika
5."ydzšáłu Budżetu iAnalšz

6



Ad. 1.

Uzasadnienie

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta wedlug źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

1.

Ad. 2.

Ad. 3.

1.

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 15.292,16 zł,
dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Slaskiego nr FBI.3111.145.2.2017 z dnia
10 maja 2017 r. Środki pochodzą z ustawy budżetowej i przeznaczone są na wykonanie
operatów szacunkowych określających wartość lokali mieszkalnych przeznaczonych
do sprzedaży na rzecz najemców, w budynkach położonych w Gliwicach przy ulicach
Chodkiewicza, Kozielskiej i Rostka oraz na uregulowanie podatku od nieruchomości
za 2016 rok i zabezpieczenie nieruchomości Skarbu Państwa w Gminie Rudziniec.

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 90.580,40 zł
na sñnansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, w ramach
pilotażowego programu "Aktywny samorząd", realizowanego w Ośrodku Pomocy
Społecznej.

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i Ad. 4.

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 100.892,00 zł z rezerwy celowej na remont elewacji
budynku przy ul. T. Kościuszki 25.

. Zmiany w dziale 710, rozdział 71095 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób
fizycznych" o kwotę 2.000,00 zł, na dofinansowanie zakupu okularów oraz zakup
odzieży roboczej dla pracowników Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

Zwiększenie w dziale 801:

1) rozdziale 80101, wydatków majątkowych o kwotę 138.979,00 zł, na:

a) zakup zestawów komputerowych do pracowni informatycznej w Szkole
Podstawowej nr 28 (12.594,00 zł), mebli do nowych sal lekcyjnych w Zespole
Szkół Ogólnokształcących nr 13 (20.185,00 zł),

I:)) adaptację pomieszczeń na sale lekcyjne nauczania początkowego w Zespołe
Szkół Ogólnokształcących nr 4 (106.200,00 zł);

2) rozdziale 80104, w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań"
o kwotę 6.716,00 zł z rezerwy celowej na remont parkietu w sali zabaw w budynku
przedszkolnym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10;

3) rozdziale 80110, wydatków majątkowych okwotę 2.666,00 zł na zakup mebli
do sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 13.

Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85219, w grupach: „wynagrodzenia i składki
odnich naliczane" o kwotę 41.588,77 zł oraz „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 48.991,63 zł na rehabilitację społeczną osób
niepełnosprawnych, w ramach pilotażowego programu "Aktywny samorząd”,
realizowanego w Ośrodku Pomocy Społecznej.

. Zwiększenie w dziale 854:

1) rozdziale 85407, wydatków majątkowych o kwotę 175.000,00 zł na realizację
przyłączenia budynku Mlodzieżowego Domu Kultury przy ul. Parkowej 5 do sieci
kanalizacyjnej;

2) rozdziale 85410, wydatków majątkowych o kwotę 18.750,00 zł na zakup mebli
do pomieszczeń mieszkalnych w Internacie przy Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych.



6. Zmiany w dziale 855, rozdział 85505 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.349,00 zł, na odpis na Zakładowy
Fundusz Swiadczeń Socjalnych (468,00 zł) oraz na naprawę instalacji centralnego
ogrzewania i schodów wejściowych w 10 Oddziale Żłobków Miejskich (881,00 zł).

7. Zmiany w dziale 900, rozdział 90013 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" o kwotę 22.300,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników
schroniska dla zwierząt.

8. Zmiany w dziale 926, rozdział 92601 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane” o kwotę 10.750,00 zł na realizację umowy zlecenia
dla konserwatora na hali widowiskowo-sportowej „Sośnica".

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

1. Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 15.292,16 zł dokonuje się na podstawie decyzji
Wojewody Sląskie-go nr FBI.3111.145.2.2017 z dnia 10 maja 2017 r. Przyznane środki
przeznacza się na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość lokali
mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców w budynkach
położonych w Gliwicach przy ulicach Chodkiewicza, Kozielskiej i Rostka
oraz na uregulowanie podatku od nieruchomości za 2016 rok i zabezpieczenie
nieruchomości Skarbu Państwa w Gminie Rudziniec.

2. Zmiany w dziale 710, rozdział 71015 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób
fizycznych” o kwotę 890,00 zł na dofinansowanie zakupu okularów, pracownikom
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.151.574.355,60 zł (z tego: dochody bieżące 1.064.377.742,40 zł, dochody majątkowe
87.196.613,20 zł), plan wydatków 1.296.516.885,15 zł.

Skarb ik Miasta

Raszka

'Wektor `-' “1:232. .'.zczełniłra

mgr Magi-.mno Goldo-Boran
.u ", -;.b ".r-"ww ' Ddh;:~UllL-: '-


